
Máš zkušenosti za barem a chceš se posunout dál? Chceš pracovat v dynamickém prostředí, kde

se potkává gastro svět a sportovní komunita? V Hangar cafe baru hledáme zodpovědného
vedoucího směny, který zajistí hladký chod směn, nebojí se výzev a dokáže si poradit v každé

situaci.

Tvojí náplní práce bude:

Vedení směny - koordinace brigádníků, kontrola kvality služeb, řešení provozních situací

Práce za barem - příprava nápojů, baristické dovednosti, čepování piva

Zákaznický servis - přátelská komunikace se zákazníky a budování pozitivní atmosféry

Organizace provozu - kontrola zásob, práce s pokladním systémem, dohled nad čistotou a

pořádkem

Koho hledáme:

Zkušeného barmana/baristku s organizačními dovednostmi a kritickým myšlením

Osobnost, která dokáže vést tým, motivovat kolegy a udržet disciplínu

Člověka, který zvládne rychlé tempo a nebojí se odpovědnosti

Někoho, kdo přinese nové nápady a pomůže vylepšit náš provoz

Co Ti nabízíme:

Stabilní zázemí a férové platové ohodnocení

Možnost podílet se na rozvoji podniku

Lezení zdarma a zaměstnanecké slevy na outdoorové vybavení

Přátelský kolektiv a pohodovou pracovní atmosféru

Práci na zkrácený úvazek (120 hodin měsíčně)

Teambuildingové akce na stěně i jinde

Chceš být součástí našeho týmu? Pošli nám prosím e-mail se životopisem a krátkým

představením sebe sama na dominika@hangarbrno.cz. Těšíme se na nové posily do týmu.

Hangar Brno Team

Hledáme vedoucí/ho směny na Hangar!


